

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESAR EN LA ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN.

-RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR-

De conformidad con lo establecido en la base VII de Resolución de 8 de noviembre de 2022 del Rectorado de la Universidad de Jaén, por la que se anuncia la celebración de pruebas para el ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos y Bibliotecas de esta Universidad, una vez valoradas las pruebas, se hace pública la lista provisional con la calificación obtenida en el **TERCER EJERCICIO** y que figura como anexo a la presente.

Contra la presente Resolución podrán presentar alegaciones en el Registro Electrónico Común (REC) a través de la siguiente dirección https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, o en la forma establecida en el art.16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, a partir del día siguiente de su publicación y en el plazo de cinco días hábiles.

Jaén, 2 de febrero de 2024

José Alejandro, Castillo López Presidente del Tribunal Calificador





ANEXO A LA RESOLUCIÓN DE 2 DE FEBRERO DE 2024 RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS EN EL TERCER EJERCICIO DE LA ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN

-LISTA DE APROBADOS-

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	3º Ejer,
1 ***2492**	CARMONA GARCÍA, JOSÉ LUIS	13,60
2 ***5751**	CRUZ VÍLCHEZ, CARMEN	12,25
3 ***6587**	GARCÍA CABALLOS, NATALIA	12,50
4 ***3291**	MARÍN ACERA, JUAN DE LA CRUZ	12,20
5 ***3743**	MARTÍNEZ BAEZA, MARÍA	15,15
6 ***1253**	MARTÍNEZ VILLAR, MARIA JOSÉ	13,40
7 ***0002**	MEGIAS CARMONA, PAULA	12,60
8 ***8163**	MORENO TOLEDANO, ANTONIA	13,20
9 ***1809**	MOTA CAMACHO, CONCEPCION	15,15
10 ***7811**	PASCUA MARTIN, MARIA DEL CARMEN	12,60
11 ***4035**	PAYER GALLEGO, MARÍA DOLORES	14,45
12 ***4494**	PERALTA GARCÍA, AMPARO	11,15
13 ***9297**	RUS MOLINA, MARIA DOLORES	13,95
14 ***2695**	SÁNCHEZ CLEMENTE, EVA GLORIA	14,25
15 ***9691**	VALLEJO ESPINILLA, MARÍA ANGUSTIAS	13,40

CSV: UJAPFIR-a868-4683-4755-3c75-0f1b-4715-4e64-0b9f

Web: https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos





